
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 35. schůze rady města konané dne 7.11.2018
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Komenského náměstí 21/9
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Komenského náměstí 21/9, Ivančice,
nájemce pan H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2019.

Schválení Dodatku ke smlouvě o přímém bankovnictví
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o přímém bankovnictví s Komerční bankou a.s., se sídlem na
Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, IČO 45317054, týkající se úpravy limitu města Ivančice.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 049729/18/OSV o poskytnutí finanční podpory na poskytování
sociálních služeb – Pečovatelská služba a denní stacionář
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 049729/18/OSV o poskytnutí finanční podpory na
poskytování sociálních služeb z rozpočtu Jihomoravského kraje pro rok 2018 městu Ivančice, na
jehož základě se městu Ivančice zvyšuje účelová finanční podpora na jednotlivé sociální služby -
Pečovatelskou službu a denní stacionář - na částku 1 118 000,- Kč.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – TOLZA spol. s r.o.
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou TOLZA spol. s r.o., IČO
26970678, se sídlem Kaštanová 64, 620 00 Brno:

a) na prodloužení termínu na ukončení akce „PD na zateplení objektu Kounická 70, Ivančice“
do 30.11.2018,

b) na prodloužení termínu ukončení akce „PD na zateplení staré budovy ZŠ Němčice, včetně
rekuperace“ do 30.11.2018.

Plná moc k zajištění úkonů koordinátora BOZP v rámci akce: novostavba - školní sportovní hala
Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje plnou moc pro DEA Energetická agentura, s.r.o., IČO 41539656, se sídlem:
Benešova 425, 664 42 Modřice – .. k zastupování města Ivančice za účelem zajištění koordinátora
BOZP na akci - novostavba školní sportovní hala Ivančice, Na Brněnce 1 - ke všem úkonům,
včetně doručování.

Navýšení financí v provozu OISMaP ORJ 5
U s n e s e n í :

1) RM schvaluje navýšení financí v § 3631 ORJ 5 k pokrytí nákladů na materiál pro
opravy a údržbu veřejného osvětlení o 90 000,- Kč. Navýšení bude provedeno
rozpočtovým opatřením v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění rozpočtu města
a jeho čerpání. Hrazeno bude z provozní rezervy.

2) RM schvaluje navýšení financí v § 3639 ORJ 5 k pokrytí nákladů na pořízení
transportního vozíku na vibrační vál o 79 000,- Kč. Navýšení bude provedeno
rozpočtovým opatřením v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění rozpočtu města
a jeho čerpání. Hrazeno bude z provozní rezervy.



2

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava veřejného osvětlení Réna – ČOV Ivančice“ – přidělení
zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava veřejného osvětlení Réna –
ČOV Ivančice“ firmě ELEKTRO Kališ s.r.o., se sídlem Kounická 70, 664 91  Ivančice, IČO
26950987, s cenou vč. DPH 199 867,- Kč. RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno
bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.  Osloveny byly 3 firmy,
podány byly 3 nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava veřejného osvětlení Ivančice - Řeznovice“ – přidělení
zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava veřejného osvětlení Ivančice -
Řeznovice“ firmě Michal Hledík, se sídlem Mělčany 165, 664 64  Dolní Kounice, IČO 76389511,
s cenou vč. DPH 124 563,- Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy
majetku a právního pro rok 2018.  Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava účelových a
místních komunikací v Hrubšicích“ – zrušení veřejné zakázky
U s n e s e n í :
RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek ruší zadávací řízení na
zakázku malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava účelových a
místních komunikací v Hrubšicích“.
Osloveno bylo 10 firem, podány byly 2 nabídky. Cenové nabídky převyšují finanční krytí rozpočtu
města pro tuto zakázku. Komise doporučuje výběrové řízení zopakovat.

Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava účelových a
místních komunikací v Řeznovicích“ – zrušení veřejné zakázky
U s n e s e n í :
RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek ruší zadávací řízení na
zakázku malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava účelových a
místních komunikací v Řeznovicích“.
Osloveno bylo 10 firem, podány byly 3 nabídky. Cenové nabídky převyšují finanční krytí rozpočtu
města pro tuto zakázku. Komise doporučuje výběrové řízení zopakovat.

Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava účelových a
místních komunikací v Budkovicích“ – zrušení veřejné zakázky
U s n e s e n í :
RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek ruší zadávací řízení na
zakázku malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava účelových a
místních komunikací v Budkovicích“.
Osloveno bylo 10 firem, podány byly 2 nabídky. Cenové nabídky převyšují finanční krytí rozpočtu
města pro tuto zakázku. Komise doporučuje výběrové řízení zopakovat.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup licence Office 2019 pro město Ivančice“ – schválení
výzvy včetně příloh
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu výzvy a
zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup licence Office
2019 pro město Ivančice“. Hrazeno bude z rozpočtu odboru informačních systémů a odboru
vnitřních věcí pro rok 2018.



3

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací „VPIC_Ivančice, Ke Karlovu–A“ –
k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací „VPIC_Ivančice, Ke
Karlovu-A,“ mezi Českou telekomunikační infrastrukturou a.s., IČO 04084063, se sídlem:
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov (CETIN) a městem Ivančice jako stavebníkem za částku
141 126,- Kč. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – ESOX, spol. s r.o.
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu. RM požaduje, aby termín předání a převzetí díla 30.11.2018, týkající
se venkovních úprav objektu radnice, byl dodržen.
Dále RM požaduje předložení dodatku, týkajícího se změny termínu na realizaci vnitřních úprav
podatelny, do příštího jednání rady.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Mřenková, .., lokalita
RD“
U s n e s e n í :
RM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice,
Mřenková, .., lokalita RD“ mezi městem Ivančice jako budoucím povinným, a E. ON Distribuce,
a.s., jako budoucím oprávněným, za podmínky, že bude dodržena dispozice zástavby dle výkresu
schváleného radou města usnesením č. 17/R17 ze dne 27.6.2017.

Nájemní smlouva o nájmu části p.č. 2805, k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 2805, ostatní plocha, o výměře 157 m2, k.ú.
Kounické Předměstí, nově dle geometrického plánu č. 1258-3191/2016: p.č. 2805/8, ostatní plocha,
ostatní komunikace, a pozemek p.č. 2805/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Kounické
Předměstí.

Přístavby a stavební úpravy areálu firmy PLADO s.r.o.
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu a požaduje předložení stanoviska úřadu územního plánování a
doplnění informací o budoucím využití areálu.

ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – upravený odpisový plán pro rok 2018
U s n e s e n í :
RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 31
písm. a) schvaluje návrh upraveného odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a
mateřská škola Ivančice-Němčice pro rok 2018.

MŠ Na Úvoze Ivančice – zapojení do projektu „Šablony II“
U s n e s e n í :
RM souhlasí se zapojením příspěvkové organizace Mateřská škola Na Úvoze Ivančice do projektu
– Výzva č. 02_18_063 – Šablony II.

MŠ Na Úvoze Ivančice a ZŠ Ivančice-Řeznovice – upravený odpisový plán pro rok 2018
U s n e s e n í :
RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 31
písm. a) schvaluje návrh upraveného odpisového plánu příspěvkových organizací Mateřská škola
Na Úvoze Ivančice a Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice pro rok 2018.



4

Kanalizační přípojky – Hybešova ul.
U s n e s e n í :
RM souhlasí s umístěním vodovodních a kanalizačních přípojek na pozemku p.č. 3105/8 v k.ú.
Ivančice, ulice Hybešova, jehož vlastníkem je město Ivančice.
RM dále pověřuje odbor investic, správy majetku a právní vypořádáním majetkových vztahů,
vyhotovením darovacích smluv na žadatele.

Zábor veřejného prostranství na části chodníku na ul. Krumlovská
U s n e s e n í :
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství (část chodníku) na ul. Krumlovská, Ivančice, před
domem č.p. .., v době od 12.11. – 16.11.2018, z důvodu rekonstrukce fasády.

Zábor veřejného prostranství na části chodníku na ul. Kounická
U s n e s e n í :
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství (část chodníku) na ul. Kounická, Ivančice, před
domem č.p. .., v době od 7.11. –  6.12.2018, z důvodu rekonstrukce domu.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Ivančice – Němčice, veřejné osvětlení ulice U Řeky“ – přidělení
zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky
malého rozsahu s názvem „Ivančice – Němčice, veřejné osvětlení ulice U Řeky“ firmě Michal
Hledík, se sídlem Mělčany 165, 664 64  Dolní Kounice, IČO 76389511, s cenou vč. DPH 713 241,-
Kč a délkou realizace 25 kalendářních dnů.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 2 nabídky.
Hlasováno: pro 4, zdržel se 1

Přechodné dopravní značení a uzávěra v Budkovicích – akce „Odkanalizování místních částí města
Ivančice – Budkovice“
U s n e s e n í :
RM schvaluje návrh přechodného dopravního značení zpracovaného firmou DOKA, s.r.o., pro
uzavírku místní komunikace v Budkovicích.

Zřízení Komise pro regeneraci památkové zóny, jmenování členů komise
U s n e s e n í :
RM zřizuje jako svůj iniciativní a poradní orgán Komisi pro regeneraci památkové zóny.
RM jmenuje členy Komise pro regeneraci památkové zóny:
Ing. Antonín Moravec - předseda, další členové komise: Růžena Horáková, PhDr. Věra Jelínková,
Ing. Eva Skálová, Mgr. Aleš Tureček, Bohumil Zimmermann.

Služební cesta do Vídně
U s n e s e n í :
RM schvaluje služební cestu do Vídně starostovi Milanu Bučkovi dne 14.11.2018 na prezentaci
knihy Kamenný archiv v Ivančicích, a to soukromým vozidlem..


